



BIOPTIMATE ApS

Godthaabsvej 11

4300 Holbæk

CVR-nr. 36051183

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2020

Keld Ejdrup Markedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIOPTIMATE ApS Godthaabsvej 11 4300 Holbæk
Telefon	31103440
CVR-nr.	36051183
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Keld Ejdrup Markedal, Adm. direktør Jens Christian Sørensen, Direktør Steen Simonsen, Direktør
Direktion	Keld Ejdrup Markedal, Adm. direktør Jens Christian Sørensen, Direktør Steen Simonsen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forskning og anden eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknik.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der henvises til note 3 i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -290.130, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 112.323, og en egenkapital på kr. -202.214.

Resultatet er ikke som forventet og anses ikke som tilfredsstillende. For 2020 forventes et positivt resultat på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-294.043	12.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.233	-3.233
Driftsresultat		-297.276	9.349
Finansielle indtægter		0	2.000
Andre finansielle omkostninger		-338	-100
Resultat før skat		-297.614	11.249
Skat af årets resultat	1	7.484	1.737
Årets resultat		-290.130	12.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-290.130	12.986
Resultatdisponering		-290.130	12.986

BIOPTIMATE ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		7.274	10.507
Materielle anlægsaktiver		7.274	10.507
Anlægsaktiver		7.274	10.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.318	47.731
Udskudte skatteaktiver		8.865	1.381
Andre tilgodehavender		26.866	5.721
Tilgodehavender		105.049	95.583
Likvide beholdninger		0	243
Omsætningsaktiver		105.049	95.826
Aktiver		112.323	106.333

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-253.214	36.916
Egenkapital		-202.214	87.916
Gæld til banker		298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	17.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.239	740
Kortfristede gældsforpligtelser		314.537	18.417
Gældsforpligtelser		314.537	18.417
Passiver		112.323	106.333
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.484	-1.737
	<u>-7.484</u>	<u>-1.737</u>

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

Direktionen modtager ikke vederlag for hvervet i virksomheden.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen indenfor 1-2 år ved egen fremtidig indtjening. I regnskabsåret er en del af selskabet blev købt af en ekstern investor, hvor investoren ved aftale indgåelse har tilkendegivet at de vil tilføre den nødvendige likviditet til at dække de fremtidige omkostninger således at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simasoe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.